

Executive VP - Finance & Secretary

safari SAFARI INDUSTRIES (INDIA) LTD.

CIN: L25200MH1980PLC022812

Registered office: 403, A Wing, The Qube, CTS 1498, A/2, M. V. Road, Behind Taj Flight Kitchen, Marol, Andheri (E), Mumbai - 400 059 (T) + 91 22 40381888; (F) +91 22 40381850, Email id: investor@safari.in Website: www.safari.in

NOTICE

NOTICE is hereby given, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 7th February 2017 to consider and approve, inter alia, the un-audited standalone financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31" December 2016.

This Notice is also available on Company's website www.safari.in and on BSE website www.bseindla.com

For Safarl Industries (India) Ltd.

Sudhir Jatia

Dated: 30th January 2017 Chairman & **Managing Director** Place: Mumbai

safari

सफारी इंडस्ट्रीज (इंडिया) लि.

सीआयएन : एल२५२००एमएच१९८०पीएलसी०२२८१२ नोंदणीकृत कार्यालय : ४०३, ए विंग, दि क्युब, सीटीएस १४९८, ए/२, एम. व्ही. रोड, ताज पलाईट किंचनच्या मागे, मरोल, अंधेरी (प्). मुंबई - ४०००५९ (द) ४९१ २२ ४०३८ १८८८; (एफ) +९१ २२ ४०३८१८५०, ईमेल आयडी : investor@safari.in, वेबसाईट : www.safari.in

सचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स् औन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली २९ सहवाचता नियमावली ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, संचालक मंडळाची सभा मंगळवार ७ फेब्रुवारी, २०१७ रोज़ी इतर गोर्ध्यासह ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिल्यांकरिता अलेखापरिक्षित अलिप्त विलीय निष्कर्ष ग्राह्म आणि संमत करण्यास घेण्यात येणार आहे. सदर सूचना कंपनी वेबसाईट www.safari.in आणि बीएसई वेबसाईट www.bseindla.com येथे उपलब्ध आहे.

सफारी इंडस्ट्रीज (इंडिया) लि. करिता सही/-

सुधीर जातिया

विनांक: ३० जानेवारी, २०१७ अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक स्थळ । मुंबई